
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica  
Stambeno-kreditni fond Grada Subotice 
Broj: V-01-360-16/2014 
Dana: 15.05.2014. 
S u b o t i c a 
Trg slobode 1 
 

Na osnovu člana 16. stav 1. alineja 8. Pravila Stambeno-kreditnog fonda Grada Subotice („Službeni 
list Grada Subotice“, br. 21/13-prečišćeni tekst) i člana 24. Pravilnika o načinu ostvarivanja prava na 
obezbeđenje učešća za bankarski stambeni kredit („Službeni list Grada Subotice“, br. 21/13-prečišćeni tekst i 
2/14), 

Upravni odbor Stambeno-kreditnog fonda Grada Subotice, na 4. sednici održanoj dana 15. maja 2014. 
godine, doneo je  

O D L U K U  
o utvrđivanju Rang liste za dodelu sredstava za obezbeđivanje učešća za bankarski kredit  

za poboljšanje uslova stanovanja 
 

I 
Utvrđuje se Rang lista za dodelu sredstava za obezbeđivanje učešća za bankarski kredit za 

poboljšanje uslova stanovanja: 
 

Redni 
broj na 

rang listi 
Prezime i ime podnosioca 
prijave Broj bodova 

1. Simunović Dragoslav 60 
2. Rind Vitez Edit 60 

3. Orelj Anđelko 60 

4. Đorđević Vera 20 
5. Belančić Maja 20 

 
II 

Prijava Biškupović Anđelke podneta radi dodele sredstava za obezbeđivanje učešća za bankarski 
kredit za poboljšanje uslova stanovanja nije uzeta u razmatranje kod bodovanja jer je prijava bila nepotpuna - 
uz prijavu nije priključen dokaz koji je propisan članom 16. stav 1. tačka 5. Pravilnika o načinu ostvarivanja 
prava na obezbeđenje učešća za bankarski stambeni kredit („Službeni list Grada Subotice“, br. 21/13-
prečišćeni tekst i 2/14) za dokazivanje da član porodičnog domaćinstva podnosioca prijave u zadnjih pet 
godina nije otuđio nekretninu, odnosno nije priključena overena izjava punoletne ćerke podnosioca prijave da 
u zadnjih pet godina nije otuđila nekretninu. 
 

III 
Ova Odluka objaviće se u listu «Subotičke novine» i «Magyar Szó», u «Službenom listu Grada 

Subotice», na veb-sajtu Fonda (www.pronatal.net) i na veb-sajtu Grada (www.subotica.rs). 
 
POUKA O PRAVNOM LEKU:  
Protiv ove Odluke svaki podnosilac prijave  
može Upravnom odboru Fonda uložiti prigovor  
u roku od 15 dana od dana objavljivanja odluke. 

Predsednik Upravnog odbora  
  Stambeno-kreditnog fonda Grada Subotice 

     mr Helena Suljić s.r. 


